

正味財産増減計算書
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	2,203	4,241	△ 2,038
基本財産受取利息	2,203	4,241	△ 2,038
事業収益	186,868,971	176,622,667	10,246,304
商業振興事業収益	1,559,765	1,171,000	388,765
駐車場使用料収益	12,273,514	8,410,386	3,863,128
駐車場定期使用料収益	25,972,531	22,477,937	3,494,594
駐車場管理受託料収益	21,501,485	21,652,163	△ 150,678
店舗床賃貸収益	57,362,328	55,039,424	2,322,904
店舗床賃貸手数料収益	1,704,348	1,376,757	327,591
建物管理受託料収益	66,495,000	66,495,000	-
受取補助金等	32,892,263	33,096,984	△ 204,721
受取地方公共団体補助金	32,892,263	33,096,984	△ 204,721
雑収益	165,133	332,457	△ 167,324
受取利息	2,510	2,986	△ 476
雑収益	162,623	329,471	△ 166,848
経常収益計	219,928,570	210,056,349	9,872,221
(2) 経常費用			
事業費	187,907,083	184,059,601	3,847,482
給料	10,324,080	9,926,220	397,860
手当等	7,319,308	6,598,374	720,934
嘱託員報酬	-	8,481,800	△ 8,481,800
臨時雇賃金	9,655,248	981,434	8,673,814
福利厚生費	5,339,848	4,927,939	411,909
報償費	2,283,000	1,987,000	296,000
通信運搬費	667,733	618,040	49,693
消耗品費	1,058,858	978,615	80,243
修繕費	1,465,550	570,390	895,160
印刷製本費	964,505	469,257	495,248
燃料費	155,129	103,081	52,048
光熱水費	3,363,352	1,872,318	1,491,034
賃借料	52,697,140	50,200,332	2,496,808
手数料	687,405	523,240	164,165
保険料	443,590	378,840	64,750
広告料	793,395	742,407	50,988
租税公課	5,909,341	6,291,972	△ 382,631
負担金	1,506,175	1,258,070	248,105
委託費	69,755,852	73,297,321	△ 3,541,469
地代・家賃	7,919,627	8,036,111	△ 116,484
減価償却費	5,597,947	5,816,840	△ 218,893

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増減
管理費	21,027,706	20,999,240	28,466
役員報酬	5,047,824	4,998,824	49,000
給料	214,320	199,380	14,940
嘱託員報酬	-	10,818,850	△ 10,818,850
臨時雇賃金	10,840,090	-	10,840,090
手当等	244,146	229,351	14,795
福利厚生費	2,558,783	2,546,180	12,603
交際費	19,000	4,000	15,000
会議費	3,083	1,468	1,615
通信運搬費	140,695	172,806	△ 32,111
消耗品費	53,434	88,251	△ 34,817
修繕費	38,500	47,300	△ 8,800
印刷製本費	384,304	412,949	△ 28,645
燃料費	16,746	14,142	2,604
光熱水費	461,402	439,375	22,027
賃借料	35,222	46,435	△ 11,213
手数料	239,969	212,853	27,116
保険料	12,570	36,390	△ 23,820
租税公課	15,300	31,550	△ 16,250
負担金	25,300	31,300	△ 6,000
委託費	663,368	654,244	9,124
雑費	13,650	13,592	58
経常費用計	208,934,789	205,058,841	3,875,948
当期経常増減額	10,993,781	4,997,508	5,996,273
2 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
雑収益	1,644,927	-	1,644,927
退職給付引当金戻入益	1,644,927	-	1,644,927
経常外収益計	1,644,927	-	1,644,927
(2) 経常外費用			
固定資産売却損	-	1	△ 1
車両運搬具売却損	-	1	△ 1
経常外費用計	-	1	△ 1
当期経常外増減額	1,644,927	△ 1	1,644,928
税引前当期一般正味財産増減額	12,638,708	4,997,507	7,641,201
法人税・住民税及び事業税	5,316,200	2,670,800	2,645,400
当期一般正味財産増減額	7,322,508	2,326,707	4,995,801
一般正味財産期首残高	296,815,725	294,489,018	2,326,707
一般正味財産期末残高	304,138,233	296,815,725	7,322,508
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	-	-	-
指定正味財産期首残高	50,000,000	50,000,000	-
指定正味財産期末残高	50,000,000	50,000,000	-
III 正味財産期末残高	354,138,233	346,815,725	7,322,508